



Nyhetsblad för Torreby GK 2019:3

Underbart! Våren har anlänt och Torreby Golfklubb har öppnat banan som en av de första i Bohuslän i år igen. Banan ser ut att ha klarat sig väldigt bra under vintern. Vi har endast sett lite snömögel på vissa delar av några greener. Greenfee gäster från Sverige och Norge har varit här och spelat i ungefär samma utsträckning som förra året.

Här nedan kommer ett axplock av det som har arbetats på och vad som kommer att arbetas på den närmsta tiden.

Bankommittéen

Dränering har genomförts och pågår fortfarande runt vissa greener och vissa fairway. Detta är ett återkommande arbete. Under den senaste tiden har bland annat hål 16 fått sig en renovering. Hål 15 och 13 står bland annat på tur.

Arbetena med att färdigställa våra Tees fortsätter. Vi kommer att torva de tees som återstår och gräset bör vara på plats om cirka 4-5 veckor.

Nya broar över diken är på plats på hål 4 och på hål 17.

Våra frivilliga grupper och gjort ett fantastiskt arbete med att röja i skogarna.

På städdagen deltog mycket folk. Fokus var att göra snyggt runt slottet och utmed vissa hål. Grenar och skräp samlades upp och kördes iväg till våra avstjäpningsplatser. Jätteskoj att så många kunde delta. Ett stort tack till era alla som deltog.

Arbetet med att sätta upp schema för Starters och Marshalls under sommaren har påbörjats. Vi kommer att dela ut dagarna till våra olika serielag och andra frivilliga. Första delmålet är att fylla alla fredag-söndag under juli. Klarar vi av det fyller vi även helger under juni och augusti.

I år kommer banan att slopas om. Christer Edwinsson har mätt upp och satt ut våra teemarkeringar. Tack för det Christer!

Vår sommarpersonal har börjat anlända från England. I övrigt så arbetar vår personal med att göra banan i kanonskick inför senvåren och sommaren.

Greenfee

Året har startat bra när det gäller greenfee. Vi har haft många gäster under de första veckorna. Efter undersökning av våra grannklubbers greenfee har vi höjt vår greenfee 2019. Fortfarande ligger vi bra till prismässigt. Med tanke på hur fin vår bana är och hur väl rekommenderad den är av gäster, medlemmar och tidningar anser vi att en höjning är befogad.

Medlemmar

Under den tidiga våren har vi fått ett tillskott av 20 medlemmar vilket är glädjande. Vi hade ett antal medlemmar som lämnade klubben under årsskiftet.

I slutet av maj månad är det återigen dags för Golfens dag där Torreby kommer att delta. Vi ämnar i år ha två olika evenemang. Ett på Torreby där man får prova på att spela golf och ett i centrala Munkedal för att komma närmare potentiella medlemmar.

Festingshotellen

Diskussionerna med Festingshotellen fortskrider. Nu diskuteras de affärsmässiga och de juridiska villkoren i avtalet. Vi hoppas ha klart ett första utkast tillsammans med Festingshotellen inom några veckor. Avtalet kommer att granskas av jurist.

Tomter

Vi har inga nyheter sedan förra nyhetsbrevet gällande tomterna utan arbetet fortskrider tillsammans med kommunen och Lantmäteriet. Vi hoppas att tomterna skall kunna läggas ut för försäljning under sommaren.

Ekonomi

Vi fortsätter vårt arbete med att arbeta upp likviditeten i bolaget. Ett möte med investerare är satt till mitten av april.

En del medlemmar har inte betalt in sin medlemsavgift. Kansliet arbetar med att få in alla årsavgifter från våra medlemmar. Övriga kostnader och intäkter följer budget men vi har obetalda fakturor som vi måste beta av i takt med att intäkterna kommer in.

Samarbete med hotell och övernattnig

Vi har pratat med flera av våra samarbetspartners gällande övernattnig för gäster. Syftet med detta har varit att förbättra vårt samarbete vilket redan gett god respons.

Reklam och marknadsföring

Ni som lyssnat på Star FM har kanske redan hört vår första jingel. Ett otroligt spännande samarbete som vi tror kommer hjälpa oss att dra hit medlemmar och greenfee gäster i större utsträckning.

I början av juli kommer vi att spela in en film tillsammans med Viasat som vi informerat om tidigare.

Vi har också haft extern hjälp med att spela in en egen film med hjälp av en drönare. Vi som hunnit se filmen tycker att den visar Torreby med kringliggande fjord och omgivning från sin bästa sida. Det ser riktigt bra ut! Filmen kommer bland annat att läggas ut på vår website, på sociala medier och hos våra samarbetspartners.

Sponsors kommittén har genom sitt arbete lyckats knyta fler sponsorer till oss den senaste månaden. Detta har gjort att vi kommer närmare den satta budgeten för 2019.

Årsmöte

Årsmötet avlöpte enligt dagordningen.

Vi återkommer inom kort med mer information!

Styrelsen genom Ulla K Gustafsson och Mattias Ericson

Ordförande och Vice Ordförande

